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Názov a sídlo účastnika:
Kancelária Rady pre ľozpočtovú zodpovednosť nezisková,
nepodnikatelsk á organizácia zriadená zo zákona
lmricha Karvaša 1

8't 1 07 Bratisĺava 1

lČ opH ĺ Dlc 2aľ'552ô52
lčo: +zzososĺ

Stav účtu

Adresa platitelä úhrad:

Kancelária Rady pre rozpočtovú
zodpovednosť nezisková, nepodnikatelská
or ganizácia zriad en á zo zákon a
lmricha Karvaša 1
811 07 Bratislava '1

UhradU lnÔžete zlealizovať pľostíedl]íclvo}n zadania pĺÔVÔd']eho
pľĺkazu vo svojej bankÔ alebo CeZ internet banking'

za úhfadu Vám vopred däkuieme.

Variabilný symbol: o2264s4728
Uvedenie správneho variabilného symbolu je nevyhnuiné pre
korektné priradenĺe Vašej platby'

odporúčaný dátum úhradyl 09. 09' 2020

Dátum splatnosti: 12.09-2020

PAY by square ple
Bankové spojenie:
Tatľa banka:
sK29 1 1 00 0000 0026 2800 5850

Sl. spoľitelňa:
sK02 0900 0000 0001 7608 4455

il TATRAPAY
TATRA IANl(A

sporopay

Údaje potľebné na úhradu

Prehläd faktúr

Suma s DPHMeno používateläTeleÍónne čísloČíslo ÍaktÚry

5581 8671 83 Kanceĺária Bady pre rozpočtovú zodpovednosť nezisková' 108'26 €

-E@
VyuŽite aj dälšĺe moŽnosti' ako získať viac infoľmácií o Vašĺch faktúrach a našich ponukách:

a www.orange.sk/mojorange
. Zákaznícka lĺnka 905:0905 905 905

(nonstop' prepojenie na operátoĺa 0'05 €/min')

: osobný opeľátor: Kermiet Maŕin od 8'00 do 16.30
na tel' čĺsle 0908 005 834 {0'05 ďmin.)

r predainé miesta

onnge slovensko. a. s'. Metodova 8, 82] 0B Bralislava, slÔvenská leput]lika. ieĺefOnne čĺslo: 0905 905 9o5. ĺČo; sso sz zzo' lČ DPH: SK 20 20 3r 05 78' Dlc: 20 20 31 05 78'
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Názov a sídlo účastníka:
Kancelária Rady pre rozpočtovú zodpovednosť nezisková,
nepod ni katelšká org anĺzácia zriadená zo zákon a
lmricha Karvaša 1

811 07 Bratislava 1

lČ DPH / DlC: 2023552652, rco: 42263051

Faktura č" 5581 867183

Adresa platitelä úhrad:

Kancelária Rady pre rozpočtovú
zod povednosť nezisková, nepodni katelská
or ganizáCi a zYiad en á zo zákona
lmricha Karvaša 1
811 07 Bratislava 1

Fakturačné údaje:
Dátum vyhotovenĺa:
Splatnosť ÍaktÚry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

29.08.2020
12. 09.2020
26. 08.2020
26.08.2020

Faktúra č' 5581867183

orangd'

Názov položky Suma bez DPHDPHPočet

Mes. poplatok orange VPS 2,' 8' 2r2o * 2ô. 3. 2r)2{)

Zlava

Mes. poplatok - VPN Svet 2?' B. 2a2a -2ô. 9. 2r2Ô

Zlbva

Mes. poplatok - VPN SR ?,7.8.2a2a*26.s.2a2a

Zláva

Mes. poplatok Ml Klasik 27.a.2o2o-26.s.2D2t)

Zláva

Mes. poplatok Neobmedzené hovory firma 2?' B. 2a2o - ?ô' 9. 202a

Zlava

Mes. poplatok Haló Svet 27.7.2a2o_26.8.2o2o

Zťava

o 2O o/o

2A%

20%

20 o/o

20%

20 o/o

20%

20%

20%

2A%

2A%

14,9373

-14,8371

54,1667

-25,6154

33,3s33

-16,4300

29,9834

-14,0922

9,9582

-8,7582

1,5833

-1,5675

1

Mes' poplatok Balĺk Pĺemium 27. B' 2a20 - 2ó. 9' 2o2c

ZlAva

Mes. poplatok Zák. Zôna 27. B. 2a2a _ 2d. 9. 2a2a

Mes' poplatok orange Ghat 2i'8 ,:cza^2ô'.}.2a2{)

Mes' poplatok - oĺange mail 27. B' 2020 - 26. 9. 2o?o

Mes. poplatok Súhrnná ÍaktÚra ?.'1 ' 7.2-,J?-d ' 26. 3. 2a2c

Zllava

Hovory naZákaznícku linku oh 7!'iĺ1 ĺ0s

Hovory do inej mobilnej siete 3h smirr 2 js

Zllava

Hovory v sieti Orango 2h 17nin 33s

Zleva

Hovorydoinej pevnei siete í]h32a]ll .i3s

Zl'ava

SMS odoslané do inej mobilnej siete 13 ks

Zllava

SMS odoslané v sieti orange lĺi l.s

20%

20%

20 o/o

20%

2A o/o

20%

20 e/o

20%

20%

20%

2Q o/o

20%

20%

20 Vo

20%

2O o/o

20%

39,9600

-17,9820

0,0000

0,0000

0,0000

3,3194

-3,3194

0,2986

21,9442

,18,5471

1,0901

-0,9025

1,0089

-0,4771

"t,0881

-0,6591

1,0744

J

ó

1

1

J

77

111

18

96

5B

pokračÔVanie na d'alšej stĺane O

liŕosĺil1. u!lcsí spli.Jni' \r]]] ia|riliy sVJ}1ijol.
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Faktúra č. 5581 8671B3 o pokračovanie

Suma bez DPHDPHPočetNázov položky

Zllava

Boaľning. hovory v rámci Zóny 1 oh53nĺnĺ1s
uskutočnené hovory v zahĺmlčí, v ZÓne '1. Rozdelenie kĺajĺn do ZóB nájdete v cehnĺlu alebo na www.oíangg.sk

Zľava

aÉ

20%

2O olo

20%

-0,5424

1,370e

-1,1587

Sumaľizácĺa DPH Základ DPH DPH Suma DPH

DPH za služby so,22 € 20% 18,04 €

pĺosíll. uviesťspľáWy Väljabilný synbol.
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supis pouŽívatelbv

Suma bez DPHMeno použÍvateläTeleÍónne číslo

;'],: l |:' 
-óí, 

l}l l j':'1|l.i;i]i;'y' :'Í )..} 1); 
:\|:,' 1 |:a |..

0905 401 574 L.\ Anetta Caplanová 7'82€

0905 759 676 Ť} Viktor Novysedlák 12'63 €

o9o7 857 838 @ Kancelária Rady

0907 948 396 @ Kance|ária Rady

0915 428 430 Zofia Majdeková

7'95 €

7'95 €

16'90 €

4915 720 020 lvan Sramko 28'87 €

0915967509 Barboĺa Briestenská

Kancelária Rady pre rozpočtovú zodpovednosťnezisková, nepodnikatel'skáorganizácia

8,11 €

0'00 €

Typ sluŽby: $1 Hlasový paLlšál @ lnternet
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Rozpis polĺ:Žiek na teĺefoĺ:ne čĺ*lo pouŽĺvatel'a r)
:1''i:] ]:]i]'l'l:llrj ll]il-..ĺi,iilĺ'tL:l i.;il:'ii;' i)'l;jĺi':l lj:ij ] ':i1];| 1ll|l71,1,;

Suma bez DPHDPHPočetNázov poloŽky

; i,:i', i-'i';l,r i:r r

Mes. poplatok Orange VPS 2 i. a. 2o'2a - 26. g. 2o2o

Zl'ava

Mes' poplatok Neobmedzené hovory firma 2 ĺ-' B. 2o2O - 26. 9' 2r?a

zľava

Mes. poplatok Balík Premium 27. g. 2o2D - :26' s' 2o2c

Zláva

Mes. poplatok Zák. Zóna 27. 3. 2o2a - 26. 9. 2o2O

Mes. poplatok orange Chat 2'?. 8' 2c2Ú _ 26. 9' 2a2Ô

Mes. poplatok - Orange mail zt . B. 2020 - 26. e, 2020

Roaming' hovoĺy v rámci Zóny 1 ch 1llin 55s

uskutoc|lel]é hovory Y ]ahľan1či. v Zóne 1. Rozd€lenie kra'ŕr dc Zon nájťjel-- ! cel]níi^u alebo na ľww'olal]ge's'(

Zlava

20%

20%

20 o/o

20%

20%

20%

2A%

20%

2a aÁ

20%

20 Yo

4,9751

-4,5457

3,3194

-2,5194

13,3200

-5,9940

0,0000

0,0000

0,0000

o,3754

-0,3173

lnformácĺa o vašej spÓlÍebe
v ľámci

Vol'ných minťlt
Nad ĺámec

volhých minút Celkoujčas Sumarizácia

Ho\ĺory us|(ĹltoČl]elré y zalrralličĺ 0 rnE. 00 s l nlĺn" 55 s 1 min. 55 s Hovory,7 ĺánlĺ:i volilých lrirllŕ
l-'ovoíy nad ŕá'nec Voli]ých !xilrút
Hovoĺy celkom
sMs celkÔm

0 min. 00 s
1 min. 55 s
1 ínin. 55 s

oks

Viäc infoľnrácií nájdei3 na Y\'wW'orange.sk.

r]ĺosÍrl. {l\;|esť sp|á'.]ny y3l iat)]lný Sll}rbd_
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ĺ{*zpis p*lcži*k nx te|eť*nne Čĺslo p*t':Žĺvĺltel'a t;l
:: il'i:i:1,;1i,;,1,,,',,',, ]i:ĺil:ĺiiililliiĺ::l i:':ĺl 1i:]],' iiJ:'lĹl''j i|::.|:'' \,j''l';,) llr,,|,li ,,.,:l

Názov položky Suma bez DPHDPHPočet

'V iiĺ |ri ĺ' ii i,.>ll v.ir''lIl,:ll|ĺ;i.ilii, iil,i|:,)

Mes. poplatok Orange VPS 2 i. a. 2.a2t * 2e. 2- 2o2a

Zllava

Mes' poplatok Neobmedzené hovory Íirma 2i. B. 2a2a _ 26. 9. zax}

Zláva

Mes. poplatok Orange Chat 27. a. 2t?,c - 2,a. 3. 2a2a

Mes. poplatok Balík Premium 27 ' a.2o2a - 2a. g' 2o2a

Zl'ava

Mes. popĺatok zák. Zona 2'i. 8. 2o2, - 2a' 9. 2a20

Hovory do inej mobilnej siste ih 51mn 5os

Zláva

Hovory v sieti orange 0h glli| ĺ2íls

Zllava

Hovory do inej pevnej siete oh Bnrin 36s

Zláva

SMS odoslané do inej mobilnej siete ĺ: t<s

Zláva

SMS odoslané v sieti oľange ĺa ts

Zláva

Roaming. hovory v rámci Zóny 1 i]h 5mll:5s

risklioilnelló i:o,;ol'y' V aal]ra]11!óĺ' ,i 7-Q.1e i ' naz.Ĺleri:l11í: 13eji, !:ia 1'Ól1 ,-áj(jete V aeĺ]i]ĺktl alelo l13 g,,,5''.913ĺ:ge. sk

Zláva

31

20%

20%

20%

2A Ya

20%

2A o/o

20%

20%

20 o/o

2A%

20%

20%

20%

20%

20%

2O o/o

20%

20%

20%

20%

4.9751

-4,9457

3,3194

-2,9194

0,0000

13,3200

-5,9940

0,0000

21,9018

-18,s1 13

1,0901

-0,9025

0,5387

-o,2547

1,0044

-0,6084

0,9366

-4,4746

0,9955

I

11

14

-0,8414

lnÍsímáciä o Vašé.i spotľebe
V ľámci Nad ľámec

volhýeh minút volhých minút Celkovýčas 5umarĺzácia

Hovoĺy do ĺl:e] ll:obiltlej siele
Hovi:ĺy do i,]ej pev|]ej sieae
Hovoĺy rtskutočner/z v zalyaaiÓí
Ho:1oľy V sisti Oŕailge

Ú fl:n. 00 s
0 nliĺ]' 00 s
0 lT]]ĺ_}' 00 S
i iilrr. 05 :;

1 1 1 l]lin' 5l] Š
ĺj líi!l' 36 s
5 íril]. 05 s
9 ĺnin. 23 s

1 11 rair. 50 s
ĺ} ínin. 36 s
5 3rin' ĺl5 s

1A !?h.28 s

] oĺĺ]. 0a] s
]34 ĺ:rĺl' 54 s

'135 nrin. 59 s
12 ks
l4i(.

26 ks

|lovalv \l ĺáĺnaj Voli]ýôĺ] !Iil]út
llorJory ĺrĹ1d raif;ec ?olili/oi] |l]ijlat
Hovory ceĺkoľn
SMS oĺ]oslal:e cit: iĺiýcn sietĺ SR
5l''1S odorlolc 

' 
ľ&nicl oľongc

SMS celkoĺn

Vii;c illĺoľrláĺ:iĺ ĺlájdele nä www.oÍänge.sk.

ĺ)ii)jĺ]rl L]t'].!i- sÍ! j!rl' vlll ilŕllll'y svi l,!:rl.
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Rozpis poloŽiek na telefónne číslo pouŽívatelä @

suma béz DPHDPHPočetNázov položky

Mes. poplatok Ml Klasik 27.B.2o2o'2ô.g.2a2a

Zláva

20%

20%

14,9917

-7,8461

lnfoŕmácia o väšei spotrebe
v ŕámci

Volhých minťlt
Näd ŕámec

volhých minút celkový čas
Hovory celkom 0lnin. 00 s 0 n'lin. 00 s 0 min.00 s SMS celkom 0ks

Viao iníorllláciĺ nájdete l'la Www.orange.sk.

píosí}]. lv;esťspláVny vaĺabilný synbo|.
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Hozpis poloŽiek na telefónne číslo pouŽívatelä @

Názov položky Suma bez DPHDPHPočel

Mes. poplatok Ml Klasik 27.8,2020-26.9.2a2a

Zláva

20 o/o

20%

14,9917

-7,0461

lnÍormácia o Yašei spotľebe
V yámci

Volhých minťlt
Nad fámee

volhých minút Gelkový čas

Hovory celkom 0 rŤlir'r. 0C s 0 min. 00 s 0 min. 00 s SMS celkom 0ks
V|ac iníonlácii náidete na wu'w.orange.sk.

pľosírn. ur:iesť správny Valiabik]ý svlnbol.
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Ďakujeme, Že vyuŽívate naše s|Užby. S blízkymisi môŽete Volaťaj posielaťspráVy navzájom zadarmo.
Viac na WWW.orange.sk/navzajomzadarmo. To najlepšie prináša orange svojim.

Hozpis poloŽiek na telefonne číslo pouŽívatel'a \I
zadarmo

Suma bez DPHDPHPočetNázov po|ožky

Mes. popĺatok - VPN sB 27'B.2o'2o_26.g.2l}2,

Zllava

20%

2O o/o

33,3333

-16,4300

lnÍoľmácia o Vašei spotíebe
v ľámci

volhých lninút
Nad ľámec

Volhých minút Celkov1i'čas Sumaĺizácia

Hovoľy do inej inobilnej siete
Hcjvoĺy v sieii oralrqe

1 1 nrin. 05 s
1 1 ĺnill. 82 s

0 inin. 00 s
0 nin. 00 s

n]ĺn' 05
n.rin. 02

HoVory v rá|TCi volhých niĺnÚi
Hovoľy ilad rár:..ec volĺ:ých minút
Hovory celkom
SMS odoslané do il1ych sieti sR
SN,'1S odoslané v raĺncl Oralige
SMS odoslané v zel1raničĺ
SMS celkom

11

11
22 nrin. 07 s
0 rrir't. 00 s

22 min, 07 s
49 ks
21 ks
2ks

12ks
Viac ĺníonláciĺ nájdete nii wwwoíange.sk'

pĺosÍrl' utliesĺ spĺár,ny ,/al iabllný sylnbol.
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Pä.fleE'l
Inav:ájom zadarmoj***-**-*'q-

V Navzájom zadarmo ste prevolali 39 minút a poslali 0 správ. Ďakujeme.
Využívajte túto sluŽbu ešte viac' ved'to máte zadarmo' To najlepšie prináša orange svojim

Rczpis p*l*Ž;ĺ:k r:a t*ĺei*nn* ť:ĺsia ĺ]Ĺ}uŽĺVat€lä Ť-s

Názov položky Suma bez DPHDPHPočet

!l iii:i' 'ij|::iĺí,]

Mes. poplatok _ VPN Svet 27'E'2c2a-2ô.9.2a2L)

Zllava

Mes. poplatok Haló Svet 2?'7'2O2o_26-8.2o2l}

Zl'va

Hovory na Zákaznicku linku Ĺ'lh;rlill tos

20%

20 o/o

2O t/o

2A%

20%

c4, too/

-25,6154

1,5833

-1,5675

0,2986

.;,,''l'',''''.]'.'.i,';;,;;,ľ'&sz'e,

lnfoĺmácia o vašei spoirebe
V ĺámci

volhých mintiŤ
Nad ĺámec

volhých minút Celkovýčas sumaĺizácĺa

Ho,;oľy clĺ: illel mobillrej sietĺ;
Ho':oly do ii]ij] pé\j|]aJ! siete
Hovor}, lĺiedzináĺĺ;dĺé
Ho,:ory r,o óĺSla s osoi]:inÔU 1äriĺ.]ij
lio\joly píiiaté V z.ahraĺ::Óí
|-']OVory Usl(]'.ĺočl1É)tré v z;lhri:ilrrci
|-1s,j0.\' V sieli oľalge

ôt) lnil]. 13 s
.]!5 ĺrin. 10 s
2a ĺjir. A2 s
5 rĺr. l3 s

38 i:rir. .i6 s
4ôí]l..4! s

] ô3 .]i']. 38 s

c ĺĺlĺ|' 00 s
0 nin. 00 s
C ĺtlll. 00 s
, rfllll. rU S
C nri..Oil s
0 eriir. 08 s
0 llit:. t}ô s

ôô ]nill- l3 s
+f ĺntl]' 't' g

2,1 !!}in. A2 s
12 1riil. 23 s
38 .ĺin. .i0 s
4ô lnlll. 41 s

1ô8 min. 38 5

334 rnin. 43 s
7 ínil]. ]0 5

401 min. 53 s
35 ks
2iks
5ks

ô1 ks

!-|9r'l6ry,; ĺáĺĺlci volilých lni:lLlt

'-lÚvoĺr/ 
.]ad rilr]€C VCli]Ýci] lŤjiĺjťiĹ

Hovoĺy celkom
SMS oĺloslar:ó do inýCh sistl SR
SMS odoslal:é v ránrc] oĺalEe
SI;1S odoĺĺal:ĺi v zahraŕló|
sMs ceĺkÔm

Vi2c il]iorrnáciĺ lraicleiÉ r]:] WWw.ôÍangg'sk'

|j..]sillt |]!' i.it .;|;lj'ĺl,v'l;'rĺÝl'lllý s}tl'ilol
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ľl*zpis položick na telefonne čĺslo poLlŽívate l'a' \}}

Suma bez DPHDPHPočetNázov po|ožky

: j iai]r}(J'.:;l l,iil;: l;;il-:;l l:,i]ĺ:l

Mes. poplatok Orange VPS '27 . B.2s'2o - 26. 9. 2a2o

Zláva

Mes. poplatok Neobmedzené hovory ťirma 21. 8. 2o2o - 26. g' 2a2a

Zlbva

Mes. poplatok Zák. Zona 27. 8. 2a2Ô - 2:ó. g. 2a2o

Mes. poplatok Balík Premium 2?. B. 2o2o - 26. g. 2o2O

Zllava

Mes. poplatok Orange Chat 27. B. 2a2a * 26. g. 2a2a

HoVory do inej mobilne| siete 0ĺ omin'ĺ3s

zláva

Hovory do inej pevnej siete oh Trin ss

Zl'ava

SMS odoslané v sieti orange z xs

Zllava

SMS odoslané do inej mobilnej siete l ks

Zl'ava

J

2

20%

20%

2Q o/o

20%

20%

20%

2A%

20%

20 o/o

2A%

20%

20%

20 o/o

20%

20%

20%

4,9791

-4,5457

3,3194

-2,9194

0,0000

13,3200

-5,9940

0,0000

o,4424

-0,0358

0,4702

-o,2224

0,1338

-0,0678

0,0837

-0,0507

]epĺľľexqg1&hľdĺÍ_óg. oÉ$";i:: ĺ.ĺl, 
''',',i',', 

i' .: . i' .,u,,,,, ; .., :',]ĺ ]','1 
, !.,;,;:i'lí,i:'].;i:l'L,' ji'1;;:_:,;''.,';.,1. l' : .!_ 

"'-,.*: 

. aiĺ t]

lnformácia o Vašej spolĺebe
V ĺámci

Volhých minÚt
Nad ĺámec

volhých mĺnút Celkcq1čas surnaÍizácia

Hc'loĺr, do inej lnobiĺnej siete
|-ioYoĺy do ]|rej pe\/lej sieie
l-lovoíy V sieti orange

0 rnin. 00 s
0 rni!. 00 s
o mln. .iS s

0 mi.r. l3 s
7 nic. 05 s
0 ĺ]']iĺr.00 s

0 ĺ]]in. jl] s
7 lniĺl. 05 S
ô tlitl. .ĺ8 s

llovoĺy 'r ĺárrci volilých liinÚi
l lovoĺy nac 131l1E1 16trlý''^ l1l'rai
Hovoĺy ceikom
SMs odoslarré do inycn sietí SR
Sĺ'"4S odcslaĺ;é ,ĺ ĺáilol ol:inge
SMS celkom

6 rnin. .18 s
7 lnĺt]. ] Ĺ] s

14 min. 06 s
lks
2ks
3ks

Yiac inÍornáciÍ nájdeta na www'orange.sk.

pĺosíl]' i]vlesi sĺ]|évny \ill iabi]ný sy!l rbcl.



slťana 12 l 12

Rozpis poloŽiek na pouŽívatelä

Suma bez DPHDPHPočetNázov položky

Mes. poplatok SÚhrnná ÍaktÚra 27' ĺ-. 2020 - 26' 8' 2020

Zllava

2A%

20%

3,3194

-3,3194

pĺosíln' ur..iesťspĺár,n!' V3liabilný sylnbcl.


